

綜合資產負債表 管理層提供的輔助信息

	於十二月三十一日					二零零五年 人民幣千元
	二零零一年 人民幣千元 重編後	二零零二年 人民幣千元 重編後	二零零三年 人民幣千元 重編後	二零零四年 人民幣千元 重編後	二零零五年 人民幣千元 重編後	
資產						
非流動資產						
物業、廠房及設備，淨值	403,997	340,632	545,354	475,118	728,325	
無形資產，淨值	14,238	9,098	11,093	15,117	13,232	
於聯營公司的投資	12,391	23,646	36,327	42,424	53,854	
其他長期投資	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	
其他長期資產	8,465	5,746	4,901	16,142	20,906	
	539,091	479,122	697,675	648,861	916,317	
流動資產						
存貨	2,767	2,018	2,635	4,098	3,390	
應收帳款，淨值	14,837	4,447	18,352	38,170	61,516	
應收聯營公司	598	377	65	—	1,227	
應收關聯方款淨值	168,536	135,371	83,619	112,811	272,991	
預付款項及其他流動資產	15,356	30,826	32,005	82,979	48,072	
短期投資	—	2,195	1,920	1,749	—	
短期銀行存款	516,186	539,491	505,000	625,378	1,947,277	
現金及現金等價物	1,636,818	1,893,422	2,034,952	2,236,843	856,811	
	2,355,098	2,608,147	2,678,548	3,102,028	3,191,284	
資產總值	2,894,189	3,087,269	3,376,223	3,750,889	4,107,601	
權益						
可分配給股東的資本及儲備						
實收資本	888,158	888,158	888,158	888,158	888,158	
儲備	1,295,014	1,453,674	1,584,817	1,719,540	1,911,454	
留存收益						
— 計劃期末股息	163,421	170,526	90,592	177,632	204,276	
— 其他	169,624	293,665	314,471	451,297	584,304	
	2,516,217	2,806,023	2,878,038	3,236,627	3,588,192	
少數股東權益	30,613	37,600	40,305	49,456	61,296	
權益合計	2,546,830	2,843,623	2,918,343	3,286,083	3,649,488	
負債						
流動負債						
應付帳款及預提費用	167,092	193,044	366,061	404,477	326,461	
應付關聯方款	38,447	22,906	64,922	27,048	93,981	
應付股利	124,051	14,342	—	—	—	
應交稅金	14,375	13,140	24,846	30,138	35,698	
遞延收益	3,394	214	2,051	3,143	1,973	
	347,359	243,646	457,880	464,806	458,113	
權益及負債合計	2,894,189	3,087,269	3,376,223	3,750,889	4,107,601	
淨流動資產	2,007,739	2,364,501	2,220,668	2,637,222	2,733,171	
總資產減流動負債	2,546,830	2,843,623	2,918,343	3,286,083	3,649,488	

綜合損益表 管理層提供的輔助信息

	截至十二月三十一日止年度				二零零五年 人民幣千元
	二零零一年 人民幣千元 重編後	二零零二年 人民幣千元 重編後	二零零三年 人民幣千元 重編後	二零零四年 人民幣千元 重編後	
收入					
航空信息技術服務	663,426	767,478	663,932	1,025,725	1,238,003
數據網絡及其他	167,375	209,964	229,686	257,125	258,781
總收入	830,801	977,442	893,618	1,282,850	1,496,784
營業税金及附加	(29,652)	(32,604)	(32,005)	(42,277)	(49,764)
淨收入	801,149	944,838	861,613	1,240,573	1,447,020
營業成本					
折舊及攤銷	(109,658)	(137,373)	(149,166)	(166,741)	(182,015)
網絡使用費	(48,640)	(49,823)	(58,792)	(70,671)	(59,982)
人工成本	(72,019)	(99,595)	(147,783)	(133,829)	(157,748)
經營租賃支出	(35,278)	(37,109)	(42,870)	(49,406)	(61,878)
技術支持及維護費	(40,701)	(45,735)	(44,650)	(40,456)	(68,138)
佣金及推廣費用	(44,207)	(75,397)	(74,537)	(155,702)	(148,004)
其他營業成本	(84,216)	(93,838)	(119,492)	(170,624)	(225,392)
總營業成本	(434,719)	(538,870)	(637,290)	(787,429)	(903,157)
營業利潤	366,430	405,968	224,323	453,144	543,863
財務收入·淨額	41,956	42,635	34,569	37,558	38,441
應佔聯營公司收益	7,289	14,255	11,445	10,934	11,312
其他收入/(支出)淨額	(4,102)	(2,998)	2,008	(2,038)	1,141
稅前利潤	411,573	459,860	272,345	499,598	594,757
所得稅	(3,189)	(3,149)	(23,092)	(40,188)	(51,063)
除稅後利潤	408,384	456,711	249,253	459,410	543,694
可分配利潤：					
公司股東	407,901	453,227	242,541	449,181	529,647
少數股東權益	483	3,484	6,712	10,229	14,047
	408,384	456,711	249,253	459,410	543,694
對公司股東的每股盈利，					
基本及攤薄(人民幣元)	0.48	0.51	0.27	0.51	0.60
股息	163,421	170,526	90,592	177,632	204,276

註：若干對比數字已進行了重分類調整以更好的呈現本集團的財務狀況。